

洛阳市涧西区 2025 年道路交通信号及 抓拍监控设备采购合同

甲 方： 洛阳市涧西区城市管理局

乙 方： 洛阳绿兴市政园林工程有限公司

签订地点： 洛阳市涧西区

签订日期： 2025年1月17日

甲 方： 洛阳市涧西区城市管理局

住所： 洛阳市涧西区天津路 85 号天津路办公楼

联系人： 杨先生

联系电话： 0379-63622608

乙 方： 洛阳绿兴市政园林工程有限公司

住所： 中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）凌波路与河洛路
交叉口自贸大厦六楼

联系人： 王先生

联系电话： 0379-64823681

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，本着平等、自愿、互利的原则，经友好协商，同意签订下列合同条款，以共同履行。

一、采购物资：甲方向乙方采购交通诱导屏、户外全彩 LED 屏、违停抓拍球型摄像机、智能终端管理盒、行人过街信号灯、机动车信号灯等。

二、总价：人民币小写：¥ 69012307.00 大写：陆仟玖佰零壹万贰仟叁佰零柒元整。

截至验收前，若有新增材料，经甲乙双方确认，验收合格后，据实核算。

三、交货时间：

合同签订后 30 日历天交付。

四、付款方式：

由采购人付款，货到验收合格后支付全部货款。

五、验收及质保：

1. 乙方提供的产品应按原厂正品标准,符合国家现行标准及规范要求。货物交与甲方之前,由乙方妥善保管。甲方进行验收时,如发现缺少、损坏等,有权拒收,因此造成的损失由乙方承担。

2. 安装前,甲方应派专人指定安装位置,并负责验收,货物安装完毕当日,甲方应组织人员验收。

3. 提供4年质保免费上门保修服务,7天X24小时全年无休,保修期自验收合格之日起计算。因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修,维修时只收部件成本费。

六、违约责任

乙方提供的产品品种、规格、质量不符合本合同规定时,乙方应该包退、包换。由于上述原因延误交货并验收的,乙方应向甲方承担逾期违约责任。

七、解决纠纷方式

1. 双方发生纠纷,应协商解决,协商不成,可向甲方所在地人民法院起诉。

2. 与本合同有关的通知、文件等均须采用书面形式以电子邮件或以公认的快递服务方式发送至本合同首页载明的地址。通过电子邮件发出,电子邮件到达接受方指定电子邮箱的时间为通知送达时间;若通过特快专递方式邮寄,寄出日期起第四日视为送达之日。

八、本合同一式四份,甲方二份,乙方二份,自双方签字盖章之日起生效。

甲方:

名称: 洛阳市涧西区城市管理局

地址: 洛阳市涧西区天津路 85

号天津路办公楼



法定代表人(签字):

授权代表(签字): 崔巍

开户银行:

银行账号:

时间: 2025年 1 月 17 日

乙方:

名称: 洛阳绿兴市政园林工程有

限公司



地址: 中国(河南)自由贸易试

验区洛阳片区(高新)凌波路与河

洛路交叉口自贸大厦六楼

法定代表人(签字) 王俊

授权代表(签字):

开户银行: 中原银行股份有限公司

洛阳华阳支行

银行账号: 410309010190033502

时间: 2025年 1 月 17 日

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型 (监狱、残疾人福 利性单位) 企业生 产的产品	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
—	交通诱导屏						
(一)	一级诱导屏						
1	户外全彩 LED 屏	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHE0A4-SH	6.91	3750	25912.5
2	全彩电源	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-DYLED	35	65	2275
3	接收卡	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-LED-JS	8	150	1200
4	联网播放 器	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHTOC-PT11	1	2300	2300
5	配电柜	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHTOP-PG10S	1	400	400
6	排风系统	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	10	50	500



7	一体箱体	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	7.45	1350	10057.5
8	钢结构	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	1	3400	3400
9	地笼基础	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	1	1200	1200
10	电源空开	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	1	50	50
11	一级诱导屏每套小计						47295
12	一级诱导屏数量				170		
13	一级诱导屏造价						8040150
(二)	二级诱导屏						
1	户外全彩 LED屏	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHEOA4-SH	4.61	3750	17287.5
2	全彩电源	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-DYLED	96	65	6240
3	接收卡	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-LED-JS	24	150	3600

4	联网播放 器	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHTOC-PT11	7	2300	16100
5	配电柜	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHTOP-PG10S	4	400	1600
6	排风系统	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	40	50	2000
7	一体箱体	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	20.28	1350	27378
8	电源空开	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	8	50	400
9	二级诱导屏每套小计						
10	二级诱导屏数量						
11	二级诱导屏造价						
(三)	三级诱导屏						
1	户外全彩 LED 屏	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHEOA4-SH	2.31	3750	8662.5
2	全彩电源	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-DYLED	18	65	1170
3	接收卡	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-LED-JS	4	150	600

4	联网播放 器	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PHTOC-PT11	1	2300	2300
5	配电柜	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PHTOP-PG10S	1	400	400
6	排风系统	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	8	50	400
7	一体箱体	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	2.87	1350	3874.5
8	电源空开	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	2	50	100
9		三级诱导屏每套小计					17507
10		三级诱导屏数量			160		
11		三级诱导屏造价					2801120
(四)		四级诱导屏					
1	户外全彩 LED屏	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PHEOA4-SH	1.23	3750	4612.5
2	全彩电源	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-DYLED	12	65	780
3	接收卡	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-LED-JS	4	150	600

4	联网播放 器	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHTOC-PT11	2	2300	4600
5	配电柜	大华/浙江大华技术股份有限 公司	否	DH-PHTOP-PC10S	2	400	800
6	排风系统	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	8	50	400
7	一体箱体	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	2.92	1350	3942
8	电源空开	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	2	50	100
9		四级诱导屏每套小计					15834.5
10		四级诱导屏数量			170		
11		四级诱导屏造价					2691865
(五)	诱导屏安装辅材						
1	诱导屏辅 材	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	7515.6	20	150312
2	220V 时控 组件	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林 工程有限公司	是	定做	750	145	108750
3	电缆	汉缆/青岛汉缆股份有限公司	否	6*2	134000	10	1340000
4	电缆	汉缆/青岛汉缆股份有限公司	否	2*2.5	62500	4.2	262500

5		诱导屏安装辅材造价							1861562	
(六)		交通诱导屏项目造价:							31807907	
二		违停抓拍								
1	违停抓拍球型摄像机	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-SD-8A1433-H NT-XA-E	480	7500	3600000			
2	智能终端管理盒	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-ITSE1200-TA -N06	240	8900	2136000			
3	8口交换机	TP/普联技术有限公司	否	tp10	240	180	43200			
4	防水箱	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林工程有限公司	是	定做	480	260	124800			
5	光电收发器	TP/普联技术有限公司	否	TL-PC314AB-3	480	380	182400			
6	300W太阳能板	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PFM371-M300	240	4200	1008000			
7	150AH锂电池	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PFM374-H200	240	2420	580800			
8	控制器	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PFM377-D244 0	240	450	108000			

9	太阳能支架	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PFM730-B275 ×2-AP	240	300	72000
10	防雨温控配电箱	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-PFM374-H200	240	500	120000
11	远程模块	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	订制	240	450	108000
12	4G路由器	TP/普联技术有限公司	否	TP-4G	240	550	132000
13	监控卡	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-TF-P100/128 GB	480	320	153600
14	电警单元	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-CP902-YG-L	240	11550	2772000
15	流量单元	大华/浙江大华技术股份有限公司	否	DH-CP435-RU1F- ZF1030-C2	240	3650	876000
16	光缆	烽火/烽火光纤光缆股份有限公司	否	8 芯	70100	28	1962800
17		速停抓拍造价:					13979600
三	行人过街信号灯						
1	交通信号控制机	大华、浙江大华技术股份有限公司	否	XHJ-CW-GA-DH04 8L	1	26000	26000

2	行人信号灯	大华、浙江大华技术股份有限公司	否	YTR300-1-BL-DH 2030	2	6500	13000
3	机动车信号灯	大华、浙江大华技术股份有限公司	否	JD400-3-DH301S LD	2	2300	4600
4	智慧音柱	大华、浙江大华技术股份有限公司	否	DH-MNYZ160	1	1300	1300
5	监控杆	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林工程有限公司	是	定做	2	380	760
6	标识标牌	绿兴市政/洛阳绿兴市政园林工程有限公司	是	定做	1	550	550
7	行人按钮 专用信号 控制线	汉缆/青岛汉缆股份有限公司	否	23AWG	150	3.5	525
8	交通信号 控制线	汉缆/青岛汉缆股份有限公司	否	RVV4*1.0	300	5.5	1650
9	每套单价小计						48385
10	安装数量						480
11	行人过街信号灯造价						23224800
四	项目总造价:						69012307.00

投标报价人民币小写：69012307.00 元

投标报价人民币大写：陆仟玖佰零壹万贰仟叁佰零柒元整

